



Vetlanda Pistolklubb

Skogsholmträffen

22 augusti 2021

En precisionstävling med prisbord

Förutsättningar:

Vapengrupp C - en provserie följt av sex serier precision. Final med två serier efter provserie. Skjutklasser blir 3, 2, 1, Veteran Äldre & Yngre, Dam, Junior (Ev sammanslagning enligt SHB)

Två skjutlag med max 25 i varje skjutlag. "Först till kvarn" om det blir fullt.

Första skjutlaget samling från 9:00, start 9:30. Förberedelsetid från 09:25.

Andra skjutlaget samling från 10:30, start 11:00. Förberedelsetid från 10:55.

Final:

Tävlingen avrundas med två finalserier klockan ca 12:15. Prisutdelning ca 12:45.

Finalen delas in i två grupper som skjuter samtidigt:

Standardgruppen där de cirka tio bästa från alla klasser deltar.

Nyskyttsgruppen där de cirka tio bästa från klass 1 deltar (minus de som deltar i standardgruppen)

Anmälan:

Senast onsdag 18 augusti till vetlanda@fpistol.nu Namn, klass, klubb, e-post, mobilnummer.

Om du anmält dig och får förhinder är det bra att skicka ett SMS om detta till B-Å. (nr nedan)

Alla mail bekräftas. Får du inget bekräftelsemail på din anmälan inom ett dygn bör du ringa.

Startlista presenteras fredag 20 augusti på portal.fpistol.nu. (Där inbjudan finns)

Startavgift 100:- betalas på plats via Swish.

Vi dukar upp ett bra prisbord. Hederspriser i varje klass, samt utlottning av priser bland de som inte nådde hela vägen med sitt resultat!

Skytt som skjuter 50 premieras särskilt under tävlingen, liksom klass 1 som skjuter 46 eller däröver.

Covid: Följ FHM:s rekommendationer. Stanna hemma om du har symptom. Handsprit på plats.

Vi kommer påminna deltagarna om att undvika trängsel. Ingen servering (ta med fika), ingen toalett på plats. Vi hänvisar till restaurangerna vid rondellen 4km norrut. **Vapenkontroll** utförs stickprovvis.

Platsen är alltså banan hos Vetlanda PK, skyltat från väg 31 fyra km söder om Vetlanda.

WGS84 DDM: N 57°22.460' E 15°5.150' Vägbeskrivning på www.vetlandapk.se

Frågor?

Maila vetlanda@fpistol.nu eller ring B-Å 070-352 82 82

Välkomna!